PORTARIA Nº 184, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado de Rondônia, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram analisados pela Primeira Câmara
de Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ADEMIR DAVID DOS SANTOS 04093.001207/2013-93

AGENOR CALDEIRA DE SOUZA 04093.003124/2013-39

ALDEIDE MIRANDA BRAGA 04093.000710/2013-21

ALDIMAR SARMENTO LEITE 04093.004613/2013-16

ALTAIR NEGREIROS DA SILVA 04093.004399/2013-90

ANTONIA EDNA PAIXÃO SILVA 04093.002221/2013-12

ANTONIO DE LISBOA SOUZA MENDES 04093.004183/2013-24

ANTONIO EUDSON OLIVEIRA MAGALHÃES 04093.001569/2013-84

ANTONIO FERREIRA DE LIMA 04093.001568/2013-30

ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 04093.004292/2013-41

ANTONIO RODRIGUES GOMES 04093.002291/2013-62

ANTONIO SEVERINO COUTINHO DA SILVA 04093.001703/2013-47

ARLINDO LAUDELINO RODRIGUES 04093.008011/2013-20

CARLOS ALBERTO DA SILVA 04093.004022/2013-31

CARLOS JORGE VILHENA SANTANA 04093.002996/2013-80

ELOIDES MARIANO ALVES 04093.005050/2013-75

ERNESTO AMORIM RODRIGUES 04093.002330/2013-21

FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS 04093.004164/2013-06

FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAUJO 04093.005521/2013-45

GERÔNIMO PEDRO DA SILVA 04093.016484/2013-09

GETULIO CHAGAS DE SOUZA 04093.004223/2013-38

GETULIO GABRIEL DA COSTA 04093.011256/2013-34

GETULIO SOARES BATISTA 04093.003644/2013-41

HAROLDO JOSÉ DE SOUZA 04093.001179/2013-12

HILDEBERTO CHAGAS DE OLIVEIRA 04093.004330/2013-66

IRINEUTON DE FREITAS LEAL 04093.006033/2013-55

JOANA BRAGA FERREIRA 04093.018889/2013-73

JORGE CALADO DA SILVA 04093.001686/2013-48

JOSÉ CARLOS OLIVEIRA 04093.012089/2013-49

JOSÉ ENILTON PEROTE 04093.000807/2013-34

JOSÉ GOMES TEIXEIRA 04093.005534/2013-14

JOSÉ HILTON OLIVEIRA DE SOUZA 04093.004391/2013-23

JOSÉ VIEIRA 04093.012457/2013-59

LUIZ AUGUSTO BOTELHO BARROS 04093.001726/2013-51

MAGNO PINHEIRO MOREIRA 04093.003394/2013-40

MARIANO ALCY GONÇALVES 04093.015348/2013-93

MARIA RITA OLIVEIRA DE MORAES 04093.002832/2013-52

MARIVAL MEDEIROS DE SOUZA 04093.016078/2013-38

MARQUES FERREIRA DA SILVA 04093.000393/2013-43

ORLENE CARVALHO DE FREITAS 04093.012686/2013-73

PEDRO SOARES DA SILVA FILHO 04093.001567/2013-95

RAIMUNDO NONATO DE SOUZA E SILVA 04093.004393/2013-12

RAIMUNDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 04093.018687/2013-21

REGINALDO DA SILVA PINTO 04093.004328/2013-97

REGINA RAMOS LIZARDO 04093.000790/2013-15

RENATO JACOB 04093.007788/2013-77

SILAS DA SILVA BANDEIRA 04093.006457/2013-10

SILVANI MICHELE SILVA 04093.019053/2013-96

VALME RAMOS DAS NEVES 04093.005003/2013-21

VALTENCIR ALVES DA SILVA 04093.004500/2013-11

	NELEIDE ABILA